Pisaurensis, 23 septembris 1988 (Prot. 1217/88): confirmatur electio Sancti Hermetis martyris Patroni apud Deum municipii v.d. « Gabicce Mare ».

Urbitanensis-Urbanensis-Sancti Angeli in vado-Civitatis Castelli, 26 octobris 1988 (Prot. 1368/88): confirmatur electio Beatae Margaritae Patronae apud Deum eorum qui « non vedenti » et « emarginati » vulgo appellantur.

## VI. MISSAE VOTIVAE IN SANCTUARIIS

Conceditur *ad quinquennium* ut singulis per annum diebus Missa votiva celebrari possit, sed *tantum* pro peregrinis sacerdotibus aut quoties ipsa petita Missa votiva in peregrinantium favorem dicatur, *dummodo* non occurrat dies liturgicus in nn. I, 1-4; II, 5-6 tabulae praecedentiae inscriptus (cf. « Normae universales de anno liturgico et de Calendario » n. 59).

Eistettensis, 6 octobris 1988 (Prot. 1270/88): Missa votiva in honorem Beatae Stillae in ecclesia Santi Petri loci « Abenberg » nuncupati ubi corpus eiusdem Beatae religiose asservatur.

## VII. DECRETA VARIA

Altunensis-Johnstoniensis, 22 septembris 1988 (Prot. 325/88): conceditur ut ecclesia paroecialis, quae exstat in loco v.d. « Spring Mills, Pennsylvania », Deo dedicari valeat in honorem Beatae Catharinae Tekakwitha, virginis, servatis tamen omnibus Apostolicae Sedis praeescriptionibus cultum Beatorum respicientibus.

Angelorum in California, 27 septembris 1988 (Prot. 131/88): conceditur ut ecclesia paroecialis noviter aedificata in loco v.d. « Camarillo » Deo dedicari valeat in honorem Beati Juniperi Serra, presbyteri, servatis tamen omnibus Apostolicae Sedis praeescriptionibus cultum Beatorum respicientibus.

Catanensis - Confoederatio O.S.B., 24 septembris 1988 (Prot. 1224/88): conceditur ut, occasione oblata Beatificationis Servi Dei Iosephi Benedicti Dusmet, episcopi, sive Romae sive extra Urbem in Archidioecesi Cataniensi, liturgicae celebrationes in honorem novi Beati, iuxta « Normas de celebrationibus in honorem alicuius Beati congruo tempore post Beatificationem », intra annum a Beatificatione peragi valeant.

Harrisburgensis, 21 novembris 1988 (Prot. 1471/88): conceditur ut ecclesia paroecialis noviter aedificata in loco v.d. « Cumberland County » Deo dedicari valeat in honorem Beatae Catharinae Drexel, servatis tamen omnibus Apostolicae Sedis praeescriptionibus cultum Beatorum respicientibus.

Maioricensis, 30 septembris 1988 (Prot. 1237/88): conceditur ut, occasione oblata Beatificationis Servi Dei Juniperi Serra, presbyteri, liturgicae celebrationes in honorem novi Beati, iuxta « Normas de celebrationibus in honorem alicuius Beati congruo tempore post Beatificationem », intra annum a Beatificatione peragi valeant.